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Firma Anschrift Telefonnummermail-Adresse

Amann Elektrotechnik GmbH Gewerbestr. 1 91560 Heilsbronn 09872/421 info@amann-elektrotechnik.de

Elektro Bär GmbH Heilsbronner Str. 37 91564 Neuendettelsau 09874/1685 info@elektro-baer.de

Elektro Beck GmbH&Co.KG Schernberg 35 91567 Herrieden 09825/9275353 info@electro-beck.de

Tobias Bender Rothenburger Str. 21 91628 Steinsfeld 09861/6724 o.i.bender@t-online.de

Elektrotechnik Endreß Custenlohr 24 97215 Uffenheim 09842/ 953256 info@elektrotechnik-endress.de

Franke Elektrotechnik GmbH Zur Salzleite 2 91586 Lichtenau 09827/9289600 info@elektro-franke.de

Elektro Freitag Archshofen 5 91555 Feuchtwangen 09852/2428 info@elektro-freitag.net

Gehringer Elektrotechnik GmbH Dr.-Bühler-Str. 5 91541 Rothenburg 09861/4964 info@gehringer-elektrotechnik.de

Grüner Elektrotechnik Waidlachstr. 22 91592 Buch am Wald 09867/978630 info@gruener-elektrotechnik.de

Elektro Habermann GmbH Obere Str. 4 91744 Weiltingen 09853/225 info@elektro-habermann.de

Elektro Hess GmbH&Co.KG Am Iggraben 10 91623 Sachsen 09827/1488 info@elektro-hess.org

Elektro Hinnerkopf Obere Hindenburgstr. 38 91611 Lehrberg 09820/91920 info@elektro-hinnerkopf.de

Hirschmann&Zucker Elektrosysteme Bauhofstr. 34 91560 Heilsbronn 09872/957610 hirschmann-zucker-elektro@t-online.de

Hofer Elektrotechnik Würzburger Str. 13 91617 Oberdachstetten 09845/9852193 hofer.elektrotechnik@gmx.de

Photovoltaikzentrum Hornig GmbH Kellerfeld 1 91604 Flachslanden 09829/932929-0 r.hornig@photovoltaik-hornig.de

Hornung Elektrotechnik GmbH Erlbacher Str. 107 91541 Rothenburg 09861/95950 m.keil@hornung-elektro.de

Elektro Kaas GmbH Schalkhäuser Str. 108 91522 Ansbach 0981/66715 info@elektro-kaas.de

Jochen Kern Elektro und Sanitär Ballstadter Str. 9 91611 Lehrberg 09820/242 kern-elektro@t-online.de

Sebastian Kohl Ansbacher Str. 11 91572 Bechhofen 09822/259 kohl.elektro@t-online.de

Peter Krawczyk Steinbruchweg 11 91586 Lichtenau 09827/880 elektro.krawczyk@t-online.de

Lechner Martin Elektrotechnik Rühlingstetten 17 91634 Wilburgstetten 09086/669 lechner-elektro@t-online.de

Harald Lehmann Hauptstr. 7 91608 Geslau 09867/284 elektro.lehmann@web.de

Elektro Lintermann GmbH Liebigstr. 8 91522 Ansbach 0981/12395 info@elektro-ansbach.de

Elektro Meyer GmbH Am Wasen 1 91580 Petersaurach 09872/8608 info@elektromeyer.org

Müller Elektrotechnik GmbH Lange Mähder 5 91589 Aurach 09804/91950 info@mueller-elektro-aurach.de

Elektrotechnik Nadler e.K. Lange Mähder 1b 91589 Aurach 09804/7137 info@nadler-elektro.com
Necotek Elektro/Umwelttechnik GmbH Südring 37 97215 Uffenheim 09842/95306-0 info@necotek.com

Günter Österlein Pestalozzistr. 17 91572 Bechhofen 09822/5034 elektrotechnik-oesterlein@t-online.de

Pickel Elektro-und Sanitär GmbH Färbereistr. 5 91578 Leutershausen 09823/569 pickel-GmbH@t-online.de

mailto:info@amann-elektrotechnik.de
mailto:info@elektro-baer.de
mailto:info@electro-beck.de
mailto:o.i.bender@t-online.de
mailto:info@elektrotechnik-endress.de
mailto:info@elektro-franke.de
mailto:info@elektro-freitag.net
mailto:info@gehringer-elektrotechnik.de
mailto:info@gruener-elektrotechnik.de
mailto:info@elektro-habermann.de
mailto:info@elektro-hess.org
mailto:info@elektro-hinnerkopf.de
mailto:hirschmann-zucker-elektro@t-online.de
mailto:hofer.elektrotechnik@gmx.de
mailto:r.hornig@photovoltaik-hornig.de
mailto:m.keil@hornung-elektro.de
mailto:info@elektro-kaas.de
mailto:kern-elektro@t-online.de
mailto:kohl.elektro@t-online.de
mailto:elektro.krawczyk@t-online.de
mailto:lechner-elektro@t-online.de
mailto:elektro.lehmann@web.de
mailto:info@elektro-ansbach.de
mailto:info@elektromeyer.org
mailto:info@mueller-elektro-aurach.de
mailto:info@nadler-elektro.com
mailto:info@necotek.com
mailto:elektrotechnik-oesterlein@t-online.de
mailto:pickel-GmbH@t-online.de


Seite Ro2

Ausbildungsbetriebe der Innung für Elektro-und Informationstechnik Ansbach

Firma Anschrift Telefonnummermail-Adresse

Elektro-Service Bernd Pollich Herrieder Str. 8a 91522 Ansbach 0981/63755 info@elektro-pollich.de

ElektroRaab GmbH&Co.KG Eckartsweiler 14 91578 Leutershausen 09868/98450 info@raab-elektrotechnik.de

Reuter Haustechnik GmbH Hauptstr. 8 91564 Neuendettelsau 09874/68120 info@reuter-haustechnik.de

Markus Rohrbach Elektrotechnik Industriestr. 17 91626 Schopfloch 09857/974434 info@rohrbach-schopfloch.de

Elektro-Schachner GmbH Nördlinger Str. 57 91550 Dinkelsbühl 09851/7072 info@elektro-schachner.de

Elektro Schäfer GmbH Am Brünnlein 8 97215 Uffenheim 09842/95297-0 elektro@schaefer-uffenheim.de

Schell GmbH&Co.KG Elektrotechnik Feuchtwanger Str. 17 91637 Wörnitz 09868/1512 elektrotechnik.schell@freenet.de

Schwab Elektrotechnik Thann 27 91572 Bechhofen 09825/483 schwab-elektrotechnik@web.de

Stadtwerke Dinkelsbühl Rudolf-Schmidt-Str. 7 91550 Dinkelsbühl 09851/57200 info@sw-dinkelsbuehl.de

Stadtwerke Uffenheim Geckenheimer Steig 13+19 97215 Uffenheim 09842/98580 info-stadtwerke@swuffenheim.de

Helmut Sudler Elektro Wernitzer Str. 8 91541 Rothenburg 09861/5428 elektro-sudler@t-online.de

Elektronic Thoma GmbH Thoma-Weg 2-6 91599 Dentelin a.Forst 09855/97770 info@thoma.de

Elektro Weeth GmbH Lentersheim 20 91725 Ehingen 09835/229 info@elektro-weeth.de

Elektro Wichtrey GmbH Biederbacher Str. 7 91732 Merkendorf 09826/454 elektro.wichtrey@t-online.de

Ziegler Elektrotechnik GmbH&Co.KGLaurentiusstr. 9 91522 Ansbach 0981/66439 info@elektro-ziegler-ansbach.de

Neidenberger Elektrotechnik  GmbH Aichzeller Str. 9 91555 Feuchtwangen 09852/6728-0 info@elektro-neidenberger.de

Ausbildungsplatz Fa.Neidenberger erst wieder ab 2026

andere Fachrichtungen:

GDS Sicherheitssysteme GmbH Hauptstr. 6 91639 Wolfr.-Eschenbach 09875/971143 info@gds-sicherheitssysteme.de

Fega&Schmitt Elektrogroßhandel GmbH Rettistr. 5 91522 Ansbach 0981/8903190 ansbach@fega-schmitt.de

Neuberger Gebäudeautomation GmbH Oberer Kaiserweg 6 91541 Rothenburg 09861/4020 info@neuberger.net
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